
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.04.2018   № 31
с.Вязовка

О предоставление в безвозмездное пользование
 муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-
деральным законом от 26.07.2006 №135 – ФЗ «О защите конкуренции», на осно-
вании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муници-
пального района саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить  Государственному  учреждению  здравоохранения  Саратовской
области «Татищевская районная больница» в лице главного врача ГУ ЗСО «Тати-
щевская РБ» в безвозмездное пользование сроком на 11 (одиннадцать) месяцев
нежилое помещение общей площадью 30,8 кв.м, расположенное в здании по адре-
су:  Саратовская  область,  Татищевский  район,  с  Мизино  –  Лапшиновка  ул.
Октябрьская д. 44, для размещения фельдшерского – акушерского пункта.
2. Специалисту сектора экономического развития, имущественных и земельных
отношений  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского  муниципального  района  Саратовской  области  подготовить  договор  без-
возмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области Дергачева Н.П.

ВрИП главы
муниципального образования И.В. Пистов


